Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 109 in Walddorfhaslach
Sonntag, 24.03.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

2 x 15 min

2 x 15 min

2 x 15 min

2 x 15 min

2x25 Min.

1427

1428

1429

1430

1206

Spielklasse

mannliche D-Jugend
Finalspiele

mannliche D-Jugend
Finalspiele

mannliche D-Jugend
Finalspiele

mannliche D-Jugend
Finalspiele

mannliche B-Jugend Runde

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

CVJM Walddorfhaslach : CV)M

Enzweihingen 10:11

EK Bernhausen 1 : CVJM Mdglingen 8:7
CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Mdglingen

CVJM Enzweihingen : EK
Bernhausen 1

CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen 33: 22

18:7

15:16

Thomas Maier Mark Hoffelner

Roland Greiner Jannik Nubaum

Vincent Stegmaier Thomas Maier

Roland Greiner Jannik NuBbaum

Christian Loos Moritz Schweitz



