

## Handball Spieltag 109 in Walddorfhäslach

Sonntag, 24.03.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2 x 15 min	1427	männliche D-Jugend Finalspiele	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Enzweihingen	10 : 11	Thomas Maier Mark Hoffelner
14:00	2 x 15 min	1428	männliche D-Jugend Finalspiele	EK Bernhausen 1 : CVJM Möglingen	8 : 7	Roland Greiner Jannik Nußbaum
15:00	2 x 15 min	1429	männliche D-Jugend Finalspiele	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Möglingen	18 : 7	Vincent Stegmaier Thomas Maier
16:00	2 x 15 min	1430	männliche D-Jugend Finalspiele	CVJM Enzweihingen : EK Bernhausen 1	15 : 16	Roland Greiner Jannik Nußbaum
17:00	2x25 Min.	1206	männliche B-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Köngen	33 : 22	Christian Loos Moritz Schweitz